en la suma de $ 490.253.400 hasta   $ 49.025.341   y el diez por ciento (10%) de dicha cuantía es la 
suma de Hasta $ $49.025.340 que corresponde al valor máximo establecido para la celebración de 
los procesos por modalidad de mínima cuantía.    

6. Que para el proceso en mención la entidad dispone de un presupuesto aproximado de TREINTA Y 

TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/L ($33.987.800)  IVA 
INCLUIDO. 

7. Que el Artículo 2.2.1.1.2.2.3. Decreto 1082 de 2015, establece que: “La Entidad Estatal puede 
designar un comité evaluador conformado por servidores públicos o por particulares 
contratados para el efecto para evaluar las ofertas y las manifestaciones de interés para cada